２０２４年９月吉日

お客さま 各位

永和信用金庫

預金金利の引き上げについて

当金庫は、２０２４年９月９日（月）以降にお預け入れいただく預金金利を下記の

とおり引き上げますので、お知らせします。

記

１．引き上げ実施日

  ２０２４年９月９日（月）

２．引き上げ対象商品

  普通預金、貯蓄預金、通知預金、納税準備預金、定期預金、定期積金

３．改定内容

（１）流動性預金

科目 改定前 改定後 増減

普通預金 0.020％ 0.100％

＋0.080％
貯蓄預金 0.020％ 0.100％

通知預金 0.020％ 0.100％

納税準備預金 0.020％ 0.100％

（２）定期預金

期間 改定前 改定後 増減

１カ月 0.025％ 0.125％

＋0.100％

３カ月 0.025％ 0.125％

６カ月 0.025％ 0.125％

１年 0.025％ 0.125％

２年 0.025％ 0.125％

３年 0.150％

変更なし ― ４年 0.150％

５年 0.200％

 ※上記利率は、大口定期預金、スーパー定期預金に適用されます。

（３）期日指定定期預金

期間 改定前 改定後 増減

１年 0.025％ 0.125％

＋0.100％ ２年 0.025％ 0.125％

３年 0.025％ 0.125％

（４）定期積金

期間 改定前 改定後 増減

１年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

２年 0.030％ 0.125％ ＋0.095％

３年 0.050％ 0.150％

＋0.100％ ４年 0.050％ 0.150％

５年 0.050％ 0.150％

※表示利率は税引き前の利率です。

以上